labæ: cum ab u loco consonantis incipi: ut amauit amauisti uel amasti  
amauit amauius amauistis uel amastis amauerunt uel amarunt.  
**N**eo neui neuisti uel necti neuit dicimus: neuimus neuistis uel nectis  
neuerunt uel nerunt. **I**deo autem addidimus ad iectam: quoniam si  
in præsentis positione sit u consonans syncopam pati non potest: ut  
lauo laui lauisti: non possumus dicere lasti pro lauisti: nec lastis pro  
lauistis: nec larunt pro lauerunt. **S**imiliter fauco faui fauisti: nemo di  
cit fasti nec pro fouisti fosti nec pro soluisti solsti. **S**ed inuenio **H**ora/  
tium auctoritate fecisse in quibusdam concisionem quanuis positio  
habeat u consonantem moueo moui mouisti: ex quo summofles po  
suit. **H**oratius pro summouisses in primo sermonum. **N**unc hominẽ  
uelles si tradere despeream in summofles omnes non isto uiuimus il/  
lic quo tu rete modo. **I**dem commorit pro commouerit in primo ser/  
monum. **A**t ille qui me commorit melius me tangere clamo. **V**num  
inuenitur in sco desinens uerbum apud uetustissimos: cuius præteri/  
tum in xi protulerunt teste **C**apro: conquiisco conquexi. **E**st autem  
conquiisco: caput inclino. **P**omponius in uacca uel marsupio ait. **S**i  
mul intro ueni. **A**ccessi ad patrem prendi manum in terra ut cubabat  
nuda ad eũ ut conquexi: interim mulieres conspiciunt. **E**xcipitur præ/  
terea eiusdem terminationis: compesco compescui: dispesco dispescui  
quod ponit **A**puleius in dyalogo qui est de deo socratis. **C**um & ha/  
bitacula summa ab infinitis tanta intercapedine fastigii dispescant pro  
distent. **E**xcipiuntur præterea disco didici: posco poposci: & ex eis cõ  
posita quæ similiter faciunt præteritum: dedisco dedidici: deposco de  
posco depoposci. **V**ocali uero natura lōga antecedente in co desinẽtia  
xi syllaba faciunt præteritũ: ut duco duxi: dico dixi. **R** antecedente unũ  
inueni parco quod peperci: & parsi facit præteritum. **L**u. in. ii. **P**aruũ  
sed fessa senectus sanguinis effudit: iugulo flãmifq; peperci. **T**er. in  
ecyra **H**eu me infelicẽ hæccine ego uitãpsi perdere. **I**co præterea pe/  
nultima breui p̄fertur i præsentis teste **C**apro: sed p̄ducit in præterito  
p̄fecto & mutat o finalem in i: ico ici: unde ictus. **C**ato **C**ensorius de  
ueturio. **H**ostẽ nunc icit. **C**elius in. i. **Q**ui cũ iis ita fœdus icistis. **L**u.  
tamen & in præsentis producit penultimam. ex hĩc corpus propellit  
& icit. **S**upina in ci quidem terminantium præteritum: i in tum con  
uertunt ut uici uictum conuici conuictum deliqui delictum. **E**ãdem  
seruãt etiam regulam liqui licitum & ex eo composita reliqui relictum  
**N**ec mirum est cum post q u posita uim litteræ amittit in ci desinen /